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Mesaja	týkla

Pilz'den	PSENmgate	emniyet	kapısı
sistemi	için	yeni	ürün	versiyonları	-	daha
esnek	kapı	koruması	için	çok	sayıda
seçenek

Ostfildern,	07.10.2025	-	Pilz	PSENmgate	emniyet	kapısı
sistemi	için	artık	ek	ürün	versiyonları	sunuyor:	Daha
fazla	çalıştırma	fonksiyonu	sağlayan	yeni	bir	versiyon
ve	daha	hızlı	kurulum	için	optimize	edilmiş
kablolamaya	sahip	bir	diğer	versiyon.	Özellikle	döner
kapılar	için	bir	kapı	kolu	modülü	de	sisteme	ek
özellik	katar.	PSENmgate,	çok	daha	kolay	kullanımı
ve	esnek	kurulumu	ile	öne	çıkıyor.	Böylece	emniyet
kapısı	sisteminin	yeni	versiyonları,	örneğin
paketleme	teknolojisi,	makine	imalatı	ve	robot
uygulamaları	gibi	ek	kullanım	alanlarını	da	kapsıyor.

		

Böylece,	PSENmgate,	erişim	koruması	için	özelleştirilmiş
emniyet	konseptlerinin	uygulanmasında	yeni	olanaklar
sunar.

Daha	kapsamlı	uygulamalar	için	daha	fazla	kullanım
kolaylığı
PSENmgate’in	daha	uzun	muhafazaya	sahip	yeni
versiyonu,	butonlar,	aydınlatmalı	butonlar	veya	siviçler
gibi	daha	fazla	kontrol	elemanı	için	ek	alan	sunar.	Emniyet
kapısında	kapsamlı	çalıştırma	fonksiyonları	gerektiren
uygulamalar	için	idealdir.	Ayrıca,	bu	ürün	versiyonunda
dört	düğmeye	ek	olarak	entegre	bir	acil	durdurma	ve	bir
kaçış	rölesi	seçeneği	bulunur.



Kablo	tesisatını	optimize	edin
İlgili	makine	ortamına	uyarlanabilen	ve	kablo	çıkışı	yukarı
yönlendirilmiş	versiyonlar	da	mevcuttur.	Bu	sayede,
mevcut	tesislere	esnek	bir	şekilde	entegre	edilebilirler.	Bu
versiyon	aynı	zamanda	kablolamayı	ve	dolayısıyla	montajı
da	basitleştirir.	Bu	da	kablo	yönlendirmesinin	optimize
edilmesini	ve	kurulum	süresinin	kısalmasını	sağlar.
Kullanıcılar,	makinelerdeki	emniyet	önlemlerinin	daha	hızlı
devreye	alınabilmesi	olanağından	yararlanır.	Kodlanmış
aktüatör	sayesinde,	manipülasyon	koruması	da	yüksek
seviyededir.

Sürgülü	kapılar	için	mevcut	kapı	kollarının	yanı	sıra,
emniyet	kapısı	sistemi	artık	yeni	bir	kapı	kolu	versiyonu
içeriyor:	Yeni	kapı	kolu,	özellikle	döner	kapılar	için
optimize	edilmiştir	ve	esnek	kurulum	olanağı	sağlamak
üzere	iki	farklı	boyutta	üretilmiştir.	Böylece	kullanıcılara,
PSENmgate	emniyet	kapısı	sistemi	ile	kapı	kolu
kombinasyonunu	bir	araya	getiren,	döner	kapılar	için
bireysel	olarak	uyarlanabilir	bir	çözüm	sunulur.

	

		

		

Baþlýk:	Pilz	PSENmgate	emniyet	kapısı	sistemi	için	artık	ek	ürün	versiyonları
sunuyor.	Bu	yeni	versiyonlar,	erişim	koruması	için	özelleştirilmiş	emniyet
konseptlerinin	uygulanmasını	mümkün	kılar	ve	ek	uygulama	alanları	kapsar.
(Fotoğraf:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

İndirebileceğiniz	metinler	ve	görüntüler	bulabileceğiniz
sayfa:
https://www.pilz.com/tr-
INT/company/press/messages/articles/246837

https://www.pilz.com/tr-INT/company/press/messages/articles/246837


Pilz	-	Emniyetin	ruhu

Pilz,	otomasyon	teknolojisine	yönelik	ürünler,	sistemler	ve
hizmetler	sunan	küresel	bir	tedarikçidir.	Emniyetli
otomasyonun	öncüsü	olan	Pilz;	insanlar,	makine	ve	çevre
için	emniyet	sağlar.	1948	yılında	kurulan	ve	bugün	merkez
ofisi	Ostfildern’de	bulunan	aile	şirketi,	tüm	dünyada	42
iştirak	ve	şubede	2500	üzerinde	çalışan	ile	temsil
edilmektedir.
Teknoloji	lideri,	makineyle	ilgili	Emniyet	ve	Endüstriyel
Güvenlik	için	eksiksiz	otomasyon	çözümleri	sunmaktadır.
Bunlara;	endüstriyel	iletişim,	arıza	teşhisi	ve
görselleştirmeye	yönelik	sistemlerin	yanı	sıra	sensör,
kontrol	ve	sürücü	teknolojisi	de	dahildir.	Danışmanlık,
mühendislik	ve	eğitimden	oluşan	uluslararası	bir	hizmet
yelpazesi	de	bu	portföyü	tamamlar.	Pilz	çözümleri,	örneğin
intralojistik,	paketleme,	demiryolu	teknolojisi	veya	robotik
sektörü	gibi	makine	mühendisliğinin	ötesinde	birçok
endüstride	kullanılmaktadır.

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.linkedin.com/company/pilz
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